
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00112972- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-00112972- -UNC-ME#FCC en el cual se solicita la  designación de la Dra. Paula
Torres,  CUIL Nº 27-35044194-3, para desempeñarse en tareas administrativas de Asesoría y
Apoyo técnico en la implementación de las practicas supervisadas y pre-profesionales llevadas
adelante por la Secretaría de Coordinación Académica de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación desde el 01 de agosto de 2024 y hasta el 31 de julio de 2025 inclusive.

Y CONSIDERANDO

Que la Dra. Torres se viene desempeñando en las funciones demostrando reunir los requisitos de
idoneidad y experiencia. 

Que en orden 6, el Área de Personal y Sueldos adjunta el comprobante de inicio de registración de
alta.

Lo dispuesto por el art. 44 de la Ord. 09/09 HCS respecto a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Designar a la Dra. Paula Torres, D.N.I. Nº 35.044.194, para desempeñarse en
tareas administrativas de Asesoría y Apoyo técnico en la implementación de las prácticas
supervisadas y pre-profesionales en la Secretaría de Coordinación Académica de la Facultad de
Ciencias de la Comunicación, con una retribución equivalente a un cargo de Profesora Asistente
con dedicación semiexclusiva (Cod. 114) desde el 01° de agosto de 2024 y hasta el 31 de julio de
2025 inclusive.

ARTÍCULO 2°.- La Dra. Paula Torres deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente, en el
término de diez (10) días a los efectos del trámite pertinente.

ARTÍCULO 3°.- Protocolicese, comuníquese y notifíquese. Gírese al Área de Personal y Sueldos



y a la Secretaría de Coordinación Académica de la Facultad de Ciencias de la Comunicación.
Oportunamente, archívese.

 





ANEXO 
 


CONVALIDACIÓN DE GASTOS 
 


 
 


FECHA  CONCEPTO 
NOMBRE 
COMERCIAL RAZÓN SOCIAL CUIT N° FACTURA 


 
IMPORTE  


24/3/2024 Movilidad 
Parking 
Bolivar 370 Lozada y Novillo SRL 30556970331 20988 4200 


2/6/2024 Refrigerio 
Hiper 
Libertad Libertad SA 30612929455 


02081-
00040671 30175,11 


29/5/2024 Movilidad 
Estación 
Valparaiso Valparaiso SA 30712504168 


00007-
00003023 40000 


7/5/2024 Movilidad SITEC SRL Sociedad de Importaciones Tecnicas SRL 30641898461 
00037-
00019507 34999,98 


 





	numero_documento: RD-2024-524-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Julio de 2024
		2024-07-01T14:27:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T12:59:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-02T12:59:52-0300
	GDE UNC




